

LC-Holding ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 07 25

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Holding ApS Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 35 87 07 25
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt. Selskabet har også til formål at udleje indkøbt udstyr.

Herudover har selskabet i 2016 købt en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	362.376	307.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.233	0
Driftsresultat	63.143	307.162
Andre finansielle indtægter	6.828	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.047	-3.352
Resultat før skat	50.924	303.810
1 Skat af årets resultat	-11.300	-71.440
Årets resultat	39.624	232.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.624	232.370
Disponeret i alt	39.624	232.370

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	893.097	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.388.500	1.255.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.281.597</u>	<u>1.255.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.281.597</u>	<u>1.255.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	149.756	2.508.338
Tilgodehavender i alt	<u>151.756</u>	<u>2.508.338</u>
Likvide beholdninger	<u>3.277.511</u>	<u>2.858.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.429.267</u>	<u>5.367.019</u>
Aktiver i alt	<u>5.710.864</u>	<u>6.622.019</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	5.075.797	5.036.173
	Egenkapital i alt	5.125.797	5.086.173
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.300	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	546.000	0
	Deposita	18.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.767	1.524.999
	Selskabsskat	0	10.847
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.767	1.535.846
	Gældsforpligtelser i alt	573.767	1.535.846
	Passiver i alt	5.710.864	6.622.019
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.440
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.300</u>	<u>0</u>
	<u>11.300</u>	<u>71.440</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>913.830</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>913.830</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-20.733</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-20.733</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>893.097</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.255.000	0
Tilgang i årets løb	<u>412.000</u>	<u>1.255.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.667.000</u>	<u>1.255.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-278.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-278.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.388.500</u>	<u>1.255.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.036.173	4.803.803
Årets overførte resultat	<u>39.624</u>	<u>232.370</u>
	<u>5.075.797</u>	<u>5.036.173</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>546.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>546.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.372 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		